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Eternali förtydligar  

Eternali har mottagit en del frågor från aktieägare gällande bolagets eventuella koppling till 
J&O Forest Fund. En fond som grundades och drevs av samma individer som en gång 
grundade Eternali. Därav önskar Eternali klargöra bolagets historik för att undvika vidare 
spekulationer. 

Det enda Eternali idag delar med J&O Forest Fund är att Eternali 2020 grundades av samma 
två individer som tidigare grundat och drivit fonden. Det är den fullständiga kopplingen. 
Fonden och Eternali har aldrig haft gemensamma tillgångar, gemensam verksamhet eller 
gemensam kapitalstruktur. En omstruktureringsplan som fonden kommunicerat – där 
fondandelsägare skulle konvertera sina andelar till aktier i Eternali – godkändes aldrig, enligt 
information till Eternali, av den finansiella tillsynsmyndigheten på Bermuda, där fonden var 
registrerad, och genomfördes därmed aldrig. Inga andelar konverterades och ingen 
fondandelsägare blev aktieägare i Eternali som en följd av något utbyte eller konvertering. 

Efter den inställda omstruktureringen och att ny ledning hade tillträtt på Eternali kontaktade 
fonden återigen Eternali under 2022 med förslag om att förvärva en av fondens tillgångar. 
Eternalis ledning utvärderade förslaget noggrant och valde att avvisa det till fullo. Eternalis 
nya ledning och styrelse köpte därefter ut de två ursprungliga grundarna ur bolaget, och 
dessa har idag endast ett mycket marginellt aktieinnehav och har sedan dess heller inte haft 
någon roll eller utövat något inflytande i Eternali. 

Eternali är idag ett svenskt bolag med operativ verksamhet i norra Brasilien. Vi producerar 
biobränsle från avverkningsrester från sågverk och planerar att bedriva handel med 
snabbväxande träråvara till pappersindustrin i Europa. Vår första produktionsanläggning för 
biobränsle togs i drift 2024 och levererar idag till stora industriella kunder i Brasilien, där vi 
nyligen rankades som nummer tre av över 100 leverantörer i en leverantörsrevision 
genomförd av en av våra kunder. En andra anläggning är under uppbyggnad. Bolaget har 
cirka 500 aktieägare och en affärsplan som bevisat sig fungera i praktiken. 

Vi hoppas att detta klargör lite kring historiken och Eternali välkomnar direktkontakt från 
aktieägare (och även andra) som vill veta mer. 

 


